
KAMPIOENSCHAPPEN VITESSE O.D. 2014 - SAMENSPEL DE KLEINE WESTHOEK 
 

Kampioenschap Aangewezen (6 vl.) Kleine Westhoek - MFC Vitesse

   

Aantal liefhebbers: 85

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 19840656 PAASSENS A. WOENSDRECHT 6 5278,52

2 19839221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE 6 5065,26

3 19850064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT 6 4721,91

4 19840478 WEERT R. DE HOOGERHEIDE 6 4617,17

5 19840401 SOFFERS L. HOOGERHEIDE 6 4568,51

6 19850510 TRAETS J. WOENSDRECHT 6 4461,24

7 19840851 GEILINGS J. HOOGERHEIDE 6 4443,19

8 19831186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE 6 4433,1

9 19409062 CLARIJS GEBR. OSSENDRECHT 5 4255,74

10 19400012 BROEK H. VAN DE OSSENDRECHT 6 4214,85

11 19849027 LOON GEBR. VAN HOOGERHEIDE 6 4169

12 19480941 GENEGEN J.R. VAN PUTTE 6 4028,63

13 19480615 GENEGEN P. VAN PUTTE 6 3963,38

14 19480259 DOOY A.A. DE PUTTE 6 3945,22

15 19840028 GOOSSENS H. HOOGERHEIDE 5 3861,79

16 19480313 KRAMER A. PUTTE 6 3845,3

17 19830091 SMITS J. HOOGERHEIDE 5 3807,02

18 19830237 DINGEMANS ADR. HOOGERHEIDE 5 3711,72

19 19831194 PROP J.H.C. HOOGERHEIDE 5 3653,67

20 19831330 STEL JAC VAN HOOGERHEIDE 6 3630,17

21 19830202 DAMEN J. HUIJBERGEN 5 3621,26

22 19831097 KORTUS J. HOOGERHEIDE 4 3613,73

23 19830881 PIJNEN L.A.J. HOOGERHEIDE 5 3375,22

24 19489053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE 5 3326,26

25 19840362 SEBREGTS A. HOOGERHEIDE 4 3323,23  
 

Duifkampioenschap  (6 vl.) Kleine Westhoek - MFC Vitesse

   

Aantal liefhebbers: 85

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 19849027 LOON GEBR. VAN HOOGERHEIDE  07-1960606  M 6 5083,73

2 19850064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT  10-1823943  M 6 4721,91

3 19409062 CLARIJS GEBR. OSSENDRECHT  10-1795519  M 6 4633,14

4 19839221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  12-1741168  M 5 4609,18

5 19839221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  13-3325955  M 6 4584,48

6 19840656 PAASSENS A. WOENSDRECHT  09-1330426  M 6 4547,56

7 19400012 BROEK H. VAN DE OSSENDRECHT  12-1717711  M 6 4464,97

8 19831186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE  10-1820362  M 6 4383,33

9 19830091 SMITS J. HOOGERHEIDE  12-1739553  M 6 4348,96

10 19840851 GEILINGS J. HOOGERHEIDE  12-1741498  M 5 4328,34  
 

Vlucht 1e Prijs Gratis Prijs

Nijvel 12-apr Loon Gebr. Van Ketelaars Alf.

Quivrain 19-apr Pijnen L.A.J. Genege JR. Van

Quivrain 26-apr Traets J. Weert R. De

St. Quentin 3-mei Paassens A. Bogaert Fr. Van De

Morlincourt 11-mei Oirschot J. Van Stel Jac Van

Creil 17-mei Paassens A. Dooij Comb. De  
 

 
 

* vetgedrukte namen zijn kampioenen/prijswinnaars 



KAMPIOENSCHAPPEN MIDFOND OUDE DUIVEN 
 

Hokkampioenschap Totaal (6 vl.) Kleine Westhoek - MFC Mid-fond

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 1948,9053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE 11 10154,60

2 1984,0656 PAASSENS A. WOENSDRECHT 8 10145,46

3 1984,0478 WEERT R. DE HOOGERHEIDE 10 9863,89

4 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT 10 9635,87

5 1985,0064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT 8 9553,40

6 1983,0091 SMITS J. HOOGERHEIDE 6 9541,81

7 1984,9027 LOON GEBR. VAN HOOGERHEIDE 8 9450,40

8 1983,9121 SWAGEMAKERS M. & A. OSSENDRECHT 7 9285,16

9 1948,0313 KRAMER A. PUTTE 7 9251,79

10 1983,0237 DINGEMANS ADR. HOOGERHEIDE 8 9114,43

11 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE 11 9111,39

12 1983,9198 HUIJGENS COMB. OSSENDRECHT 10 8902,37

13 1940,9020 VRIENS COMB. OSSENDRECHT 10 8889,67

14 1983,1186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE 9 8780,89

15 1984,0893 TURNHOUT J. VAN HOOGERHEIDE 9 8719,27

16 1940,9062 CLARIJS GEBR. OSSENDRECHT 10 8598,00

17 1940,1212 PROP JAC. OSSENDRECHT 8 8562,74

18 1984,0401 SOFFERS L. HOOGERHEIDE 8 8026,46

19 1985,0510 TRAETS J. WOENSDRECHT 10 7806,43

20 1983,1330 STEL JAC VAN HOOGERHEIDE 11 7786,69

21 1984,0362 SEBREGTS A. HOOGERHEIDE 9 7752,68

22 1983,1151 TILBURG L. VAN OSSENDRECHT 10 7733,98

23 1940,0624 OOSTERBOSCH J. VAN OSSENDRECHT 6 7660,18

24 1940,0012 BROEK H. VAN DE OSSENDRECHT 9 7543,57

25 1940,0730 SCHRAUWEN P. OSSENDRECHT 8 7509,71  
Duifkampioenschap  (6 vl.) Kleine Westhoek - MFC Mid-fond

   

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 1983,0091 SMITS J. HOOGERHEIDE  13-1263688  M 6 4938,65

2 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT  11-1870348  V 6 4771,01

3 1984,0656 PAASSENS A. WOENSDRECHT  11-1871773  V 5 4303,86

4 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT  11-1870349  M 5 4263,02

5 1984,0656 PAASSENS A. WOENSDRECHT  13-1356305  M 5 4204,48

6 1985,0064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT  10-1823943  J 5 4071,93

7 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT  10-3027695  M 5 4049,88

8 1984,9027 LOON GEBR. VAN HOOGERHEIDE  07-1960606  M 5 4045,8

9 1983,9121 SWAGEMAKERS M. & A. OSSENDRECHT  13-3326300  M 5 4022,68

10 1984,0656 PAASSENS A. WOENSDRECHT  09-1330426  M 5 4017,54  
Vlucht 1e prijs Gratis Prijs

Creil 24-mei GEILINGS J. TRAETS J.

Souppes Sur Loign 31-mei STEL JAC VAN ROOIJ C. DE

Sens 7-jun VRIENS COMB. SCHRAUWEN R.

Creil 14-jun NIJS FR. DE & ZN DOOIJ COMB. DE

Sens 21-jun BRIE FR. DE STEL JAC VAN

Creil 28-jun CLARIJS GEBR. DOOIJ COMB. DE  
KAMPIOENSCHAPPEN DAGFOND OUDE DUIVEN 



Kampioenschap Totaal (4 vl.) Kleine Westhoek - Fond eendaags

   

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten

1 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE 7 7458,44

2 1985,0064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT 4 7212,68

3 1983,1186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE 7 6642,84

4 1983,1194 PROP J.H.C. HOOGERHEIDE 7 6542,30

5 1948,0844 OIRSCHOT JR. J. VAN PUTTE 6 6277,80

6 1940,1212 PROP JAC. OSSENDRECHT 5 6240,87

7 1940,9062 CLARIJS GEBR. OSSENDRECHT 6 5794,76

8 1984,0656 PAASSENS A. WOENSDRECHT 8 5588,07

9 1940,9020 VRIENS COMB. OSSENDRECHT 6 5540,07

10 1948,0640 OIRSCHOT J. VAN PUTTE 7 5483,59

11 1983,2009 CLOOTS R. WOENSDRECHT 6 5472,28

12 1983,9341 KOEVOETS - DE NIJS HOOGERHEIDE 5 5454,03

13 1983,9198 HUIJGENS COMB. OSSENDRECHT 6 5344,45

14 1948,0941 GENEGEN J.R. VAN PUTTE 6 4894,34

15 1983,9309 DOOIJ COMB. DE OSSENDRECHT 6 4864,63

16 1983,9015 BRIL GEBR. OSSENDRECHT 6 4546,16

17 1948,0615 GENEGEN P. VAN PUTTE 4 4545,86

18 1948,9053 LINDEN EN ZN F. VAN PUTTE 5 4483,76

19 1983,0237 DINGEMANS ADR. HOOGERHEIDE 3 4421,36

20 1983,1046 STUIJTS A. HOOGERHEIDE 4 4165,30

21 1983,9317 MEESTERS COMB. HOOGERHEIDE 4 4047,73

22 1983,1992 MOUS R. HOOGERHEIDE 4 4014,85

23 1985,0293 ADRIAANSEN D. WOENSDRECHT 6 3931,35

24 1983,0911 ROOIJ C. DE HOOGERHEIDE 6 3900,05

25 1948,0160 GOVERS A. PUTTE 4 3650,34  
 

Duifkampioenschap  (4 vl.) Kleine Westhoek - Fond eendaags

   

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten

1 1985,0064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT  11-1873260  J 4 3409,06

2 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  11-3034782  M 4 3388,35

3 1983,1194 PROP J.H.C. HOOGERHEIDE  11-3034738  M 4 3335,86

4 1940,1212 PROP JAC. OSSENDRECHT  09-1302306  M 4 3312,16

5 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  10-1821709  M 4 3184,69

6 1985,0064 BRIE FR. DE WOENSDRECHT  12-1743088  J 4 3158,69

7 1983,9221 NIJS FR. DE & ZN. HOOGERHEIDE  09-3928163  M 4 3112,23

8 1940,9020 VRIENS COMB. OSSENDRECHT  11-4187196  M 4 3066,73

9 1948,0640 OIRSCHOT J. VAN PUTTE  12-3223235  M 4 3045,45

10 1983,1186 VERBRAEKEN J. HOOGERHEIDE  11-3034781  M 4 2938,06  
 

Vlucht 1e prijs Gratis Prijs

Bourges 24-mei CLARIJS GEBR. PAASSENS A.

Argenton 7-jun PROP J.H.C. GEERDINK R.W.J

La Souterainne 21-jun PROP J.H.C. DOOY A.A.

Bourges 19-jul PROP JAC GENEGEN JR. J. VAN  
* vetgedrukte namen zijn kampioenen/prijswinnaars 
 


